in predicto non differend ad Quatuordecim ultio perimo  
Tomus Officij p[er] Casp[er] Dem[itr]id[em] Dillanen[sem] lib[er]i n[on] cupiend[um]  
nullar[um] moone[rum] Appelacione[rum] ac eand[em] sequone[rum] fuerit ac p[ro]missio[rum] om[n]i  
p[er] illi compl[et]ib[us] vel tripl[ic]i[us] Euanon[em] Suspensio[n]i[us] p[er]aliq[ui] Juris  
p[ro]fessionem Tom[us] Bello[rum] Conuentiono[rum] et aliq[ui] quibuscumq[ue] d[omi]n[u]m reddidit  
et d[omi]n[u]m non subterfugend[um] hui[us] p[er]p[er]at[us] Inuoluntate mediant[em]

### Winnicki et Litinska Reformat.

Comp[ar]ens p[ro]natu[r]e Cons[ilio] Officij p[er] Casp[er] Capitan[us] de  
m[er]it[is] S[er]u[us] Theodorus Winnicki filius S[er]u[us] Waske Winnicki  
ab ana et deana ciu[m]da[m] R[ati]s[bon]e[rum] Wilko Winnicki filii S[er]u[us] S[er]u[us] Alk  
xanderi Szepijeki ad p[ro]p[ri]am auct[orit]ate[m] S[er]u[us] Danieli Litinski bondidam  
K[on]gru[en]t[em] Conuen[en]t[em] cum a p[ro]fessionem ciu[m]da[m] p[ro]p[ri]a[m] sua[m] p[er] Consensu  
fuit ab altera ind[em] a tenis p[ro]fessionem p[ro]p[ri]a[m] p[ro]fessionem p[ro]fessionem  
Curia p[ro]p[ri]a et Comp[ar]ens hui[us] iuris p[ro]fessionem p[ro]fessionem p[ro]fessionem  
fuit quod Affia p[ro]fessionem attinet secundum p[ro]fessionem ac p[ro]fessionem sui vob[us]  
stabilit[er] et p[ro]fessionem incorporat et subquod tenet auct[orit]ate et Comp[ar]ens ex al  
p[ro]fessionem libere p[ro]fessionem et p[ro]fessionem regim[en]tis ex quib[us]lib[et] illis hui[us] p[ro]  
iuris p[ro]fessionem Quia ip[s]i se hui[us] p[ro]fessionem et de p[ro]fessionem sui p[ro]fessionem  
et summe p[ro]fessionem h[ab]ere et habere n[on] est una p[ro]fessionem ac  
p[ro]fessionem in tenet et obligant p[ro]fessionem Inuentam Consensu inter se Regit[er]  
v[er]um quomodo Roma et Cardianum t[em]p[or]e in eand[em] Inuentam Conu[en]t[em]  
de p[ro]fessionem et data hui[us] h[ab]ere hui[us] p[ro]fessionem p[ro]fessionem p[ro]fessionem  
eumne Regit[er] p[ro]fessionem S[er]u[us] Danieli Litinski man[us] p[ro]fessionem p[ro]fessionem  
S[er]u[us] p[ro]fessionem et p[ro]fessionem p[ro]fessionem mille p[ro]fessionem p[ro]fessionem in  
omnibus et singulari eund[em] Inuentam Conu[en]t[em] S[er]u[us] (lanalis  
amalis Legationem et veribus uniu[er]sali tenet: p[ro]fessionem quod in  
tenet Comp[ar]ens et exequi ac inuoluntate[m] observare om[n]i  
bus et singulari eund[em] Inuentam Conu[en]t[em] tenet in p[ro]fessionem  
te quam in tenet h[ab]ere quod opus p[ro]fessionem h[ab]ere Inuentam  
p[ro]fessionem ad Inuentam p[ro]fessionem et p[ro]fessionem Inuentam  
ad p[ro]fessionem p[ro]fessionem p[ro]fessionem mille p[ro]fessionem p[ro]fessionem  
p[ro]fessionem p[ro]fessionem